
ollr:*a/*.r<'/",/1.'C/,/ra,ir',o

/.1/' ?/'ni no*là * ?Aàno o

Prot. î.2921D17

VISTO
VISTO

ESAMINATE
VISTO

la fornitura di

Unione Europea

Pozztoli, 1610ll20l5

Gara per la fornitura di un serrizio di ristoro mediante distributori automatici

Istituto di Istruzione Superiore
'Giovanni Falcone"

Viale dell'Europa Unita l3 - 80078 Pozzuoli (Na)
Tel. 081.8665200 Fax 081.8046382

Via Domiziana, 150 - 80078 Licola di Pozzuoli (Na)
T e I . 0 8 1 . 8 6 7 8 1 5 6

e-mail: nais06200c@istruzione.it - Codice Fiscale: 96024780635

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

il regolamento per le attività negoziali approvato dal Consiglio di Istituto;
il Bando di gara con procedura aperta prot. 72541D17 del 0lll2ll4 con
relativo capitolato;
le offerte pervenute entro la data di scadeîzaprevista nel bando;
il verbale della commissione esaminatrice del l2l0lll4 che ha rilevato quanto
segue: l) La sentenza del TAR Puglia n. 2505612012 ha stabilito che il
DUVzu non può essere autocertificato; 2) La sentenza del Consiglio di Stato
n. 31912013 ha stabilito che la maîcaîza di ceralacca non è motivo di
esclusione se il plico è chiuso in modo da evitare aperturaelo manomissione.

DECRETA

guito, le graduatorie degli operatori economici che hanno partecipato alla garu
ervizio di ristoro mediante distributori automatici:

Note alla valutazione:

l) Il punteggio economico è stato così calcolato: Media prezzipiù bassa:23,90 (offerta + bassa) / 58
prodotti: 0,41; 0,41x20:8,20; 8,2}lmedia prezzi di ogni concorente : Punteggio economico di
ognuno

)

Sono pubblicate, di seguito, le graduatorie degli operatori economici che hanno partecipato alla garu
orrutura ol un servlzro cl nsloro m an sulDuton automaucl:

Posizion
e

Ditta Punteggio
economico

Punteggio altri
servizi svolti presso
P.A. (20rv20r4)
con attestazione

Punteggio altri
servizi svolti presso
P.A. e privati senza

attestazione

Punteggio
totale

1 G.D.A. 20,00 0,00 4,00 24,00

2 COFFEE

BREAK

19,52 0,00 0,00 L9,52

a
J I.V.S. ITALIA

s.p.A.

11,71 0,00 5,00 16,71

4 BAHIA CAFE' 15 ,19 0,00 0,00 15019

COFFEE

SERVICE

Esclusa ai sensi della sentenza del TAR Puglia n. 2505612012
per non aver presentato it DUVRI bensì una semplice
autocertificazione e per incompleta proposta economica rispetto
al listino prezzi dei prodotti richiesti.



2) Dal momento che all'art. 6 del capitolato è specificato che le attestazioni del servizio con buon
esito rilasciate da strutture della Pubblica Amministrazione devono riguardare il periodo 2011114,,

tutte quelle prive di data e di indicazione del periodo di svolgimento dell'attivita di ristoro non sono
state valutate.

3) Le aftestazioni del servizio con buon esito rilasciate da strutture della Pubblica Amministrazione

prive di data e/o di numero di protocollo non sono state valutate.

4) Le attestazioni del servizio con buon esito prive di firma e/o timbro in originale (per esempio:

stampiglie e/o scannerizzazionT) non sono state valutate.

5) Le attestazioni di servizio autocertificate ma non verificabili dalla nostra Istituzione poiché prive

di qualsiasi indicazione della localizzazione delle stesse (per esempio: Whirlpool S.P .A.; American

Laundry S.P.A.; Timberland S.P.A.; eccetera) non sono state valutate.

6) Le attestazioni di servizio autocertificate per piu sedi della stessa istituzione (per esempio: ISIS

"Durante" di Frattamaggiore sede centrale e sede succursale; ISIS di
facendo capo ad un solo ente/istituto sono state valutate 1 sola volta.

Quarto Centrale e Succursale

irigente
tonio

CERTIFICATO DI CONFO ITA' E DIRITTO DI ACCESSO AGLI ATTI

La graduatoria pubblicata nel presente atto è stata decretata dal Dirigeìttlscolastic atto n.

2921D17 del 1610112015 e a deconere dalla stessa data, è esposta all'albo di questo istituto e

inserita sul sito web http://www.istitutofalcone.gov.itl. Awerso il predetto prowedimentoo è

ammesso reclamo scritto al Dirigente scolastico, entro e non oltre il2310112015. Trascorso tale

termine l'atto diventa definitivo e sarà ammesso ricorso con inoltro al TAR o, in alternativa, al

Capo dello Stato, nei termini, rispettivamente, di 60 e 120 giornr.
Pozzuoli, I6/01/2015

IL RESPONSABI ELLA PTJBBLICAZIONE
DIRETTORE DEI SER I E A\I\4INISTRATIV

Si attesta la conformita dell'atto, di cui alla presente pubblicazione, agli atti riportati nel decreto del

Dirigente scolastico no 2921D17 del 1610112015 2014.8'assicurato I'esercizio del diritto di accesso

degli interessati alla documentazione inerente I'attività contrattuale svolta o programmata, ai sensi

degli articoli 22 e seguenti della legge 7 agosto 1990, n. 241. Il rilascio delle copie della

documenfazione in favore dei membri del Consiglio di istituto e degli altri organi dell'istituto è

gratuito ed è subordinato ad una richiesta nominativa e motivata.
Pozzuoli, I 6/0 I /201 5

IL DIRETTORE DEI S MrN r s r RArr v riÍ7$/ 
rffi:,

z


